



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	879 467 152
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	KVALITETSFORBEDRING AV MEDISINSK LABORATORIEVIRKSOMHET STI
Forretningsadresse:	Akersgata 2 0157 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Nina Kristin Holt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2,10,1 1	90 606 799	
Sum inntekter		90 606 799	
Kostnader			
Annen driftskostnad	3,4,5,6 ,7,10,1 1	85 237 857	
Sum kostnader		85 237 857	
Driftsresultat		5 368 942	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 172 440	
Sum finansinntekter		1 172 440	
Annen finanskostnad		2 995	
Sum finanskostnader		2 995	
Netto finans		1 169 445	
Resultat før skattekostnad		6 538 387	0
Årsresultat		6 538 387	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 538 387	
Sum overføringer og disponeringer		6 538 387	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	8 792 385	
Sum varige driftsmidler		8 792 385	
Sum anleggsmidler		8 792 385	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		173 909	
Andre fordringer		6 276 815	
Sum fordringer		6 450 724	
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	12	3 547 557	
Sum investeringer		3 547 557	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	24 073 965	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 073 965	
Sum omløpsmidler		34 072 246	0
SUM EIENDELER		42 864 631	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	9	1 010 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		1 010 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	41 556 130	
Sum opptjent egenkapital		41 556 130	
Sum egenkapital		42 566 130	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		298 501	
Sum kortsiktig gjeld		298 501	
Sum gjeld		298 501	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 864 631	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 524666

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 467 152
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: KVALITETSFORBEDRING AV MEDISINSK
LABORATORIEVIRKSOMHET STI
Forretningsadresse: Akersgata 2
0157 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nina Kristin Holt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2025



Organisasjonsnr: 879 467 152
KVALITETSFORBEDRING AV MEDISINSK
LABORATORIEVIRKSOMHET STI

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2,10,11	90 606 799	
Sum inntekter		90 606 799	
Kostnader			
Annen driftskostnad	3,4,5,6,7	85 237 857	
Sum kostnader		85 237 857	
Driftsresultat		5 368 942	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 172 440	
Sum finansinntekter		1 172 440	
Annen finanskostnad		2 995	
Sum finanskostnader		2 995	
Netto finans		1 169 445	
Resultat før skattekostnad		6 538 387	0
Årsresultat		6 538 387	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 538 387	
Sum overføringer og disponeringer		6 538 387	



Organisasjonsnr: 879 467 152
KVALITETSFORBEDRING AV MEDISINSK
LABORATORIEVIRKSOMHET STI

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 3 8 792 385
Sum varige driftsmidler 8 792 385

Sum anleggsmidler 8 792 385 0

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 173 909
Andre fordringer 6 276 815
Sum fordringer 6 450 724

Investeringer

Andre finansielle instrumenter 12 3 547 557
Sum investeringer 3 547 557

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 13 24 073 965
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 24 073 965

Sum omløpsmidler 34 072 246 0

SUM EIENDELER 42 864 631 0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Annen innskutt egenkapital 9 1 010 000
Sum innskutt egenkapital 1 010 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 9 41 556 130
Sum opptjent egenkapital 41 556 130

Sum egenkapital 42 566 130 0



Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	298 501	
Sum kortsiktig gjeld	298 501	
Sum gjeld	298 501	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	42 864 631	0



Organisasjonsnr: 879 467 152
KVALITETSFORBEDRING AV MEDISINSK
LABORATORIEVIRKSOMHET STI

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum	Beløp
-----	-------

Note

3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	9858128.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1065744.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	8792385.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1065744.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



Stiftelsen Kvalitetsforbedring av medisinsk laboratorievirksomhet

Resultatregnskap 2024

	Noter	Regnskap 2024	Regnskap 2023	Regnskap 2022
Driftsinntekter				
Tilskudd	2,10,11	62 563 318	57 649 330	47 496 025
Div. inntekter	2	28 043 481	24 792 608	28 976 307
Sum driftsinntekter		90 606 799	82 441 938	76 472 332
Driftskostnader				
Personalkostnader		0	29 951	29 096
Avskrivninger	3	1 065 744	799 308	0
Sekretariatstjenester	4	174 985	347 422	326 776
Andre driftskostnader	5,7	472 313	448 038	407 028
Tilskudd prosjekter	6,10,11	83 524 815	78 861 332	80 682 036
Sum driftskostnader		85 237 857	80 486 051	81 444 936
Driftsresultat		5 368 942	1 955 887	-4 972 604
Finansinntekter/-kostnader				
Renteinntekter		1 172 440	739 075	317 896
Finanskostnader		2 995	3 076	17 274
Netto finansposter		1 169 445	735 999	300 622
Ordinært resultat før skatt		6 538 387	2 691 886	-4 671 982
Skatt	8	0	0	0
Resultat		6 538 387	2 691 886	-4 671 982
Disponering av årets årsresultat/overføringer				
Overføring til annen egenkapital	9	6 538 387	2 691 886	-4 671 982
Sum overføringer		6 538 387	2 691 886	-4 671 982

Penneo Dokumentnøkkel: RNLUG-1E3KT-37FZE-36FAR-5EB7F-EAYF5



Stiftelsen for Kvalitetsforbedring av medisinsk laboratorievirksomhet

Balanse 2024

	Noter	31. desember 2024	31. desember 2023	31. desember 2022
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Teknisk utstyr	3	8 792 385	9 858 128	0
Sum anleggsmidler		8 792 385	9 858 128	0
Kundefordringer		173 909	433 437	11 832 451
Andre kortsiktige fordringer		6 276 815	5 754 482	6 684 599
Sum fordringer		6 450 724	6 187 919	18 517 050
Investeringer	12	3 547 557	3 360 657	3 197 411
Bankinnskudd	13	24 073 965	17 486 001	16 041 754
Sum omløpsmidler		34 072 246	27 034 577	37 756 215
Sum eiendeler		42 864 631	36 892 705	37 756 215
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
Grunnkapital		1 010 000	1 010 000	1 010 000
Annen egenkapital		41 556 130	35 017 745	32 325 859
Sum opptjent egenkapital		41 556 130	35 017 745	32 325 859
Sum egenkapital	9	42 566 130	36 027 745	33 335 859
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
Trekk og avgifter		0	14 650	16 098
Leverandørgjeld		0	61 516	36 693
Annen kortsiktig gjeld		298 501	788 794	4 367 565
Sum kortsiktig gjeld		298 501	864 960	4 420 356
Sum egenkapital og gjeld		42 864 631	36 892 705	37 756 215

Oslo, 14. mai 2025

Siri Skumlien
Leder

Marte Kvittum Tangen

Nils Kristian Klev

Knut Berglund

Gunnar Simonsen

Ingrid Hokstad

Sverre Sandberg
Leder Noklus

Penneo Dokumentnøkkel: RNLUG-1E3KT-37FZE-36FAR-5EB7F-EAYF5



Stiftelsen for Kvalitetsforbedring av medisinsk laboratorievirksomhet

Noter til regnskapet for 2024

Note 1. Regnskapsprinsipper og virkning og prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge for små foretak.

Tilskudd inntektsføres i den periode de er bevilget til. Ubenyttede tilskudd med tilbakebetalingsplikt føres som gjeld per 31.12. Kursinntekter inntektsføres når kurset er gjennomført. Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Verdien av investeringer bokføres til markedsverdi på balansedagen. Urealisert gevinst og urealisert tap er resultatført som verdijustering. Mottatt utbytte og andre utdelinger inntektsføres som annen finansinntekt.

Stiftelsen har begrenset skatteplikt for sin virksomhet, jfr. Skattelovens § 2-32. Det betales 22 % skatt av skattepliktig resultat.

Note 2. Tilskudd/inntekter

I henhold til Normaltariffavtalen foretas avsetning til fondet via overføringer fra Helfo med kr 46 359 000 for 2024, hvorav kr 22 915 998 gjelder første halvår og kr 23 443 002 gjelder andre halvår.

Norsk kvalitetsforbedring av laboratorieundersøkelser (Noklus) mottok i 2024 veiledningsinntekter på kr 26 480 700 fra sykehjem, hjemmetjeneste-enheter, helsestasjoner, bedriftshelsetjenester og militære sykestuer. I tillegg mottok Noklus i forbindelse med prosjektet egenkontroll antikoagulasjonsbehandling totalt kr 2 048 466 fra Helse Nord-Trøndelag HF, Akershus Universitetssykehus, Stavanger Universitetssykehus HF, Helse Førde HF, Sykehuset i Vestfold HF og Sørlandet Sykehus HF, og kr 347 850 fra salg av rapporter til industrien.

Det er mottatt en bevilgning på kr 2 193 091 fra Helse Nord RHF for å drive opplæring av pasienter som skal drive med egenkontroll antikoagulasjonsbehandling. Prosjektet kommer ut med et akkumulert overskudd på kr 216 010. Prosjektet har eget regnskap, ref. note 11.



Høsten 2005 ble det signert avtale med Equinor om å kvalitetssikre all medisinsk laboratorievirksomhet i selskapet. Inntekter fra salg av tjenester til Equinor utgjorde kr 1 168 318 i 2024. Det er også signert avtaler om å yte tjenester til OKEA og Neptun Energy. Inntektene fra salg av disse tjenestene utgjorde hhv. kr 37 790 og kr 8 824. Inntekter fra oljeindustrien anses som skattepliktige og Stiftelsen har begrenset skatteplikt for virksomheten knyttet til oljeindustrien. Skattekostnad på årets resultat, ref. note 8.

Stortinget har for 2024 bevilget midler for å stimulere kommunene til å knytte sine sykehjem og hjemmetjenesteenheter til Noklus, og Helsedirektoratet har over kap. 761 post 79 i statsbudsjettet tildelt kr 8 354 682 til Stiftelsen. Det er kostnadsført kr 8 272 191 i stiftelsens regnskap til dette arbeidet. Prosjektet kalles her hjemmetjenesteprojektet og har eget regnskap, ref. note 10.

Stiftelsen mottok fra Helsedirektoratet kr 3 906 580 som i sin helhet skal benyttes til drift av Diabetesregisteret for voksne.

Note 3. Investeringer i ny pipetteringsmaskin

Pipetteringsmaskin er nødvendig ved alle utsendelsene. Som en følge av at pipetteringsmaskinen var 12 år, stadig mer ustabil i drift ble det kjøpt inn ny pipetteringsmaskin i 2023.

Det er benyttet lineære avskrivninger på anskaffelseskost.

Pipetteringsmaskin	
Anskaffelseskostnad 01.01.2024	10 657 436
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskostnad 31.12.2024	10 657 436
Akk.ord.avskrivninger 01.01.2024	799 308
Avskrivning avgang	0
Årets ordinære avskrivninger	1 065 743
Akk.ord.avskrivninger 31.12.2024	1 865 051
Bokført verdi 31.12.2024	8 792 385
Avskrivningssats	10 %

Note 4. Sekretariatstjenester

Administrasjonskostnader er Den norske legeförenings overhead for forvaltning av fondet. Det beregnes MVA på disse tjenestene.

Note 5. Andre driftskostnader

Andre driftskostnader inkluderer blant annet utgifter til revisjon og møte- og reiseutgifter.

Note 6. Tilskudd prosjekter

Tilskudd prosjekter til Noklus er på kr 83 524 815, herav ca. kr. 8 234 691 til hjemmetjenesteprojektet, ref. note 10, og kr 1 943 956 til Egenkontroll Helse Nord RHF ref. note 11. Inkludert i tilskudd til Noklus er ca. kr 3 796 651 benyttet til ulike arbeidsgrupper og nasjonale møter.



Note 7. Godtgjørelse

Stiftelsen har ingen ansatte.

Det er i 2024 kostnadsført kr 79 906 inkl. mva til stiftelsens revisor, kr 52 938 til lovpålagt revisjon, og kr 26 968 til annen bistand.

Det er kostnadsført ordinært honorar til Deloitte kr 297 700 for; 1) bekreftelse av delregnskap med kr 227 075, 2) i forbindelse med bekreftelse på sykehjem/hjemmetjenesteregnskapet honorar på kr. 37 500 og 3) egenkontroll antikoagulasjon–Helse Nord RHF kr 33 125. Beløpene er inklusive merverdiavgift.

Note 8. Skatt

	2024	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat fremkommer slik:			
Ordinært resultat før skattekostnad	-145 674	-60 683	-196 908
Permanente forskjeller	0	0	0
Endring midlertidige forskjeller	0	0	0
Skattemessig resultat	-145 674	-60 683	-196 908
Underskudd til fremføring			
Grunnlag betalbar skatt på årets resultat	-145 674	-60 683	-196 908
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	0

Note 9. Egenkapital

	Grunn kapital	Annen opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 1.1. 2024	1 010 000	35 017 744	36 027 743
Årets resultat		6 538 387	6 538 387
Egenkapital pr. 31.12. 2024	1 010 000	41 556 132	42 566 130

Note 10. Bevilgning fra Helsedirektoratet

Inntekter	2024
Overføring fra Helsedirektoratet	8 200 000
Beholdt overskudd fra 2023	154 682
Sum inntekter	8 354 682
Kostnader	
Tilskudd prosjekter	8 234 691
Andre driftskostnader	37 500
Sum kostnader	8 272 191
Resultat	82 491



Note 11. Egenkontroll Antikoagulasjon - Helse Nord RHF

Inntekter	2024
Bevilgning fra Helse Nord RHF	1 812 978
Beholdt overskudd fra 2023	380 113
Sum inntekter	2 193 091
Kostnader	
Tilskudd prosjekter	1 943 956
Andre driftskostnader	33 125
Sum kostnader	1 977 081
Resultat	216 010

Note 12. Investeringer

Rentefond	Kostpris	Markedsverdi	Over/underkurs
Nordea Likviditet	3 389 360	3 547 557	158 197
Sum	3 389 360	3 547 557	158 197

Note 13. Bankinnskudd

Av innestående på bankkonto er kr 2 115 bundet i skyldig skattetrekk.



Stiftelsen Kvalitetsforbedring av medisinsk laboratorievirksomhet

KOSTSENTERRAPPORT 2024

Kostsenter	Driftsinntekter	Driftskostnader	Finans	Resultat
Total	-90 606 799	85 237 857	-1 169 445	-6 538 387
11-Administrasjon	-46 359 000	1 560 426	-1 169 445	-45 968 019
12-Styringsgruppe	0	48 517	0	48 517
33-Noklus senter	-347 850	25 405 376	0	25 057 526
41-Finnmark og Troms	0	3 172 088	0	3 172 088
42-Hordaland	0	2 037 574	0	2 037 574
43-Akershus	0	1 896 557	0	1 896 557
44-Vestfold	0	1 247 140	0	1 247 140
45-Aust-Agder	0	1 715 699	0	1 715 699
46-Oslo	0	3 612 038	0	3 612 038
47-Sør-Trøndelag	0	2 890 146	0	2 890 146
48-Hedmark og oppland	0	2 794 792	0	2 794 792
49-Buskerud	0	3 600 279	0	3 600 279
50-Nord-Trøndelag	0	2 437 634	0	2 437 634
52-Telemark	0	1 725 555	0	1 725 555
53-Møre og Romsdal	0	2 326 673	0	2 326 673
54-Nordland	0	3 917 117	0	3 917 117
55-Østfold	0	2 525 821	0	2 525 821
56-Vest-Agder	0	1 769 209	0	1 769 209
57-Rogaland	0	4 338 919	0	4 338 919
58-Sogn og Fjordane	0	2 026 964	0	2 026 964
60-Inntekter fra enheter selvkost	-28 529 166	7	0	-28 529 159
90-Hjemmetjenesten administrasjon	-8 272 191	37 500	0	-8 234 691
100-Hj. tj. Haraldspl. diakonale sykehus	0	3 821 267	0	3 821 267
104-Hj. tj.Sykehuset Innlandet HF, Hedmark og Oppland	0	1 415 552	0	1 415 552
107-Hj. tj. Stavanger Universitetssykehus, Rogaland	0	181 500	0	181 500
108-Hj. tj. Universitetssykehuset i Nord-Norge,	0	328 141	0	328 141
112-Hj.tj Vestre viken HF, Sykeh. Asker,Bærum/Buskerud	0	182 342	0	182 342
114-Hj. tj. Haukeland sykehus, Helse Bergen, Hordaland	0	1 199 792	0	1 199 792
115-Hj. tj. Sørlandet Sykehus HF, Arendal, Aust-Agder	0	88 600	0	88 600
118-Hj. tj. Akershus Universitetssykehus HF	0	1 017 497	0	1 017 497
701-Statoil	-1 168 318	33 475	0	-1 134 843
706-OKEA	-37 790	0	0	-37 790
707-Vår Energy ASA	-8 824	0	0	-8 824
790-Oppl. i egenktr. av Marevanbeh.-Helse Nord RHF	-1 977 081	1 977 081	0	0
801-Diabetesregisteret for voksne	-3 906 580	3 906 580	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: RNLUG-1E3KT-37FZE-36FAR-5EB7F-EAYF5



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tangen, Marte S. Kvittum

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-153199

IP: 193.71.xxx.xxx

2025-05-14 06:17:37 UTC



Berglund, Knut

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1255609

IP: 83.118.xxx.xxx

2025-05-14 09:28:39 UTC



Sandberg, Sverre

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1270979

IP: 172.226.xxx.xxx

2025-05-14 15:46:43 UTC



Simonsen, Gunnar Skov

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-331122

IP: 91.186.xxx.xxx

2025-05-14 17:53:45 UTC



Hokstad, Ingrid

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1106538

IP: 91.186.xxx.xxx

2025-05-15 07:34:25 UTC



Klev, Nils Kristian

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1161922

IP: 77.40.xxx.xxx

2025-05-15 11:41:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: RNLUG-TE3KT-37FZE-36FAR-5EB7F-EAYF5

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Skumlien, Siri

Underskriver

På vegne av: Legeforeningen

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2005857

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-05-19 20:20:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: RNLUG-TE3KT-37FZE-36FAR-5EB7F-EAYF5

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudi.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

Til styret i Kvalitetsforbedring av medisinsk laboratorievirksomhet STI

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

Årsberetning for 2024

1. Virksomhetens art og sted

Formål

Stiftelsens formål er å arbeide for å bedre kvaliteten ved den medisinske laboratorievirksomhet som drives i Norge.

Stiftelsen skal yte tilskudd til "Norsk kvalitetsforbedring av laboratorieundersøkelser" (Noklus), sekretariat, og et styre.

Finansiering

Stiftelsen inntekter ble for 2024 kr 122,7 mill. Størrelsen på avsetningen fra Legeforeningen til Stiftelsen fastsettes på lik linje med Legeforeningens andre fond, som en del av forhandlingene om normaltariffen hver vår. For 2024 ble det avsatt kr 46,4 mill. til Stiftelsen. I tillegg til denne avsetningen mottar Stiftelsen inntekter fra betalende deltakere (sykehjem, hjemmetjenesteenheter, helsestasjoner, bedriftshelsetjenester, militære sykestuer og oljeplattformer) på kr 27,7 mill. for kurs og veiledning og kr 0,6 mill fra salg av rapporter til industrien, kr 8,1 mill. for salg av kvalitetskontrollmateriale, og kr 21,7 mill. for kurs og videreformidling av kvalitetsprogram til sykehus og private laboratorier.

Stiftelsen er tilført kr 8,4 mill. over statsbudsjettet for å videreføre det faglige utviklingsarbeidet på sykehjemmene (e-læringskurs og kasuistikker til leger), og for å fortsette med å kvalitetssikre laboratorievirksomheten i hjemmetjenesten.

Stiftelsen er blitt tilført kr 2,2 mill. fra Helse Nord RHF øremerket opplæring av pasienter som skal drive med egenkontroll av antikoagulasjonsbehandling. Prosjektet kommer ut med et akkumulert overskudd på kr 0,2 mill. Prosjektet har eget regnskap som sendes Helse Nord RHF. I tillegg er Stiftelsen blitt tilført totalt kr 2,0, mill. fra Helse Nord-Trøndelag HF, Akershus Universitetssykehus, Stavanger Universitetssykehus HF, Helse Førde HF, Sykehuset i Vestfold HF og Sørlandet Sykehus HF i forbindelse med tilsvarende prosjekt for disse helseforetakene.

Stiftelsen ble tilført kr 3,8 mill. til EU- prosjektene «Pandemia awareness» og «Comet» for å dekke kostnader i 2024 og fremover.

Stiftelsen mottok fra Helsedirektoratet (Hdir) kr 3,9 mill. som i sin helhet ble overført til Diabetesregister for voksne til driftsutgifter.

Organisering og drift

Noklus er en ideell, landsdekkende organisasjon. Det er ca 120 personer tilknyttet Noklus der ca 40 arbeider ved hovedkontoret i Bergen ved Haraldsplass Diakonale sykehus, og øvrige er laboratorierådgivere og legespesialister som er tilknyttet 22 ulike helseforetak. Noklus har avtale om samarbeid med de fire regionale helseforetakene



Noklus sin kvalitetspolitikk

Noklus arbeider for at medisinske laboratorieundersøkelser blir rekvirert, utført og tolket riktig og i samsvar med pasientens behov for utredning, behandling og oppfølging. Våre tjenester skal være lett tilgjengelige, tilpasset våre deltakeres behov, være kunnskapsbasert og leveres av høyt kvalifiserte medarbeidere.

Noklus forplikter seg til å ha EQA-program med god kvalitet, til å overholde krav i NS-EN ISO 9001:2015 og NS-EN ISO/IEC 17043:2023 og til kontinuerlig å forbedre kvalitetsstyringssystemet.

For mer utførlig informasjon om aktiviteten, se www.noklus.no.

Ledelse

Styret 2024:

Siri Skumlien (leder),
Marte Kvittum Tangen,
Nils Kristian Klev,
Gunnar Simonsen,
Knut Berglund
Ingrid Hokstad,
Anne Gamme (observatør),

Legeforeningen
Legeforeningen
Legeforeningen
Staten v/Helse Nord RHF,
Staten v/Helsedirektoratet
Norsk selskap for medisinsk biokjemi
Kommunesektorens organisasjon

Styret har hatt to fysiske møter i 2024. Styret har ansvar for den overordnede strategi for Noklus og fatter vedtak i saker av prinsipiell betydning. Professor dr.med. Sverre Sandberg er leder for Noklus og møter i styret sammen med økonomi- og markedssjef Siri Fauli og administrasjonssjef Rune Vaage. Noklus har etablert flere arbeidsgrupper samt en ledergruppe som gir råd til leder.

Hovedoppgaver i 2024 for styret

Styret har ansvar for å fastsette den overordnede strategien og sikre at strategien iverksettes slik at formålet for virksomheten ivaretas, samt å arbeide for at finansieringen er tilstrekkelig for organisasjonens mål og oppgaver. Styret har tegnet styreansvarsforsikring hos Storebrand på forsikringssum kr 5 000 000. Styret har vedtatt en strategi- og handlingsplan for 2023-2026. Strategi- og handlingsplanen gir oversikt over hovedstrategier innen prioriterte områder med tilhørende aktiviteter. Strategi- og handlingsplanen oppdateres regelmessig med tiltak som er utført og er fast sak på alle ordinære styremøter med gjennomgang av status for pågående og fullførte aktiviteter. Noklus setter sine mål ut fra denne planen.

Deltakelse og aktivitet i 2024

I 2024 var det 3 555 ulike enheter som deltok i Noklus, deriblant deltok 1 599 legekontor/legevakt-/spesialistpraksiser, 105 prosjekt hjemmetjeneste-enheter og 1851 andre deltakere (sykehjem, hjemmetjenesteenheter, sykehusavdelinger og større private laboratorier, forsvarsenheter, enheter i oljeindustrien, bedriftshelsetjenester, fengsler, helsehus, legevakt og utdanningsenheter).

Laboratorierådgiverne gjennomførte 1 824 møter hos deltakerne og arrangerte 769 kurs eller undervisning hos deltakerne med 7 684 kursdeltakere. Det ble også gjennomført 27 819 e-læringskurs med kursbevis.

I 2024 var det 62 utsendelser av eksternt kvalitetskontrollmateriale, og det ble sendt ut totalt 42 420 kvalitetskontroller til deltakerne.

I 2024 var 213 sykehusavdelinger og private laboratorier påmeldt over 1000 ulike EQA-program. Noklus tilbyr og formidler program til fagområdene Medisinsk biokjemi, Immunologi og transfusjonsmedisin, Mikrobiologi og Patologi.

I 2024 ble det til legekantor/legevakt/spesialistpraksis gjennomført 943 fysiske møter lokalt, 43 digitale møter, og det ble gjennomført 4 141 e- læringskurs hos disse med kursbevis. Totalt er det 161 leger som har deltatt på fysiske kurs og undervisning.

Deltakelse fra sykehjem og hjemmetjeneste finansiert over statsbudsjettet

Sykehjems- og hjemmetjenesteprosjektet er en suksess ved at 98% av sykehjemmene og 84% av hjemmetjenesten i 17 av 19 tidligere fylker deltar i Noklus.

Noklus mottok kr 8,35 mill. over statsbudsjettet til å videreføre det faglige utviklingsarbeidet på sykehjemmene (e-læringskurs og kasuistikker) og for å kvalitetssikre laboratorievirksomhet i hjemmetjenesten. I 2024 startet arbeidet med å verve hjemmetjeneste-enheter i Hordaland (unntatt Sunnhordland) og Akershus (Follo og Romerike).

Innretting etter Åpenhetsloven

Styret vedtok våren 2023;

- retningslinjer for ansvarlighet
- hvordan gjennomføre retningslinjene for ansvarlighet
- kommunisering av retningslinjene og oppfølgingen av dem

Signert Aktsomhetsvurdering legges årlig ut på www.noklus.no. iht. Åpenhetsloven.

Noklus har ikke satt inn tiltak fordi det enda ikke er avdekket høy risiko el faktiske negative konsekvenser.

Noklus Patient Median (NOPAM).

NPOAM ble lansert i juni 2024, og resultater og deltakere fra Percentiler- og Flagger programmene er overført til nytt program. I 2024 har programmet blitt presentert for tidligere Percentiler deltakere, og også for flere EQA-organisasjoner. Programmet driftes av Equality i Ungarn. NOPAM var tema på workshop for norske deltakere på Fagmøte i Oslo 2024, og vi har nå 15 norske laboratorier som deltar i programmet. Flere har signalisert at de ønsker å delta, og jobber for å kunne levere data.

Planlagt omlegging av Posten Norge sine tjenester

Regjeringen oppnevnte primo 2024 et uavhengig ekspertutvalg som skulle utrede hvordan fremtidens posttjenester best kan organiseres med hensyn til en rekke samfunnsmessige behov. Utvalget fikk ett år på seg til å lage en rapport som skal utgjøre et beslutningsgrunnlag for innretningen på fremtidens bærekraftige leveringsplikt. Rapporten ble levert desember 2024 og foreslår omfattende endringer som vil ha betydning for utsendelse av Noklus sine kontroller. Noklus ble invitert til møte med postutvalget våren 2024, og har også levert innspill med bakgrunn i en positiv dialog med utvalget.

Noklus deltar i spennende EU-prosjekter

Noklus deltar i to EU-prosjekter fra 2024 sammen med flere andre europeiske og internasjonale produsenter av laboratoriestyr og faglige organisasjoner.

Pandemia awareness har som formål å bidra til høyere beredskap ved fremtidige pandemier.

Dette skal gjøres ved å utvikle et instrument som skal kunne benyttes til å detektere virus med høyt endemisk eller pandemisk potensial, og som i fremtiden skal kunne tilpasses deteksjon av virus som ikke er kjent per i dag. Noklus sin rolle er å teste instrumentet for Covid og Influenza.



Comet: Her skal det utvikles kontrollmaterialer og sertifiserte referansemateriale (CRM) for å bedre metrologisk sporbarhet. Noklus har ansvar for en arbeidspakke der vi er ansvarlig for å bearbeid kommutabilitetstesting av materialene samt å utføre egne kommutabilitetsstudier for POC glukose.

Fremtidige satsningsområder i Noklus

Vedr. rekruttering av ny leder for Noklus.

Leder Sverre Sandberg ønsker å trekke seg tilbake, og vil gå over i en mindre stillingsbrøk når ny leder tiltrer. Styret har derfor startet med ansettelsesprosess i 2025.

Vedr. styrets sammensetning og mulig behov for revisjon av vedtektene

Norsk selskap for medisinsk biokjemi (NSMB) og Norsk forening for medisinsk biokjemi (NFMB) har besluttet å slå seg sammen. NFMB er en av Legeforeningens fagmedisinske foreninger, mens NSMB har vært en frittstående forening. Den nye foreningen fortsetter som en av de fagmedisinske foreningene i Legeforeningen, men det er planlagt å beholde navnet Norsk selskap for medisinsk biokjemi (NSMB). Når den fagmedisinske forening er opprettet og har funnet sin form, vil styret ta stilling til om vedtektene skal revideres.

Noklus Patient Median (NOPAM).

NOPAM er et program som gir store muligheter for samarbeid med andre EQA-organisasjoner og også laboratorier i andre land. Samarbeidet kan gi Noklus nyttig kunnskap om analysekvalitet som videre får nytte for norske laboratorier og pasienter. F.eks. kan det være nyttig å samarbeide med andre EQA-organisasjoner om komponenter som er dårlig harmoniserte mellom ulike plattformer og metoder. Satsningsområder fremover er å veilede eksisterende brukere til å utnytte funksjoner i NOPAM bedre, informere EQA-organisasjoner til å bruke programmet lokalt, rekruttere nye deltakere og også videreutvikle programmet.

Finansiering over statsbudsjettet for 2025 til hjemmetjenesteprosjektet.

Bevilgning på kr 8,5 mill. over statsbudsjettet vil bli brukt til å videreføre det faglige utviklingsarbeidet i hjemmetjenesten og på sykehjemmene, og for å kvalitetsforbedre laboratorievirksomhet i hjemmetjenesten. I løpet av 2025 går hjemmetjenesten i Innlandet og Finnmark over til deltakelse til selvkost.

Vi vil også videreføre samarbeidet med statsforvalterne og utviklingssentrene fremover, og arbeide for å få til tilsvarende samarbeid i flere fylker.

Faglig aktivitet mot allmennleger

Det er en fortsatt satsning å øke kursaktiviteten ovenfor legekantor og få flere leger til å delta på kurs. I 2025 lanseres revidert e-læringskurs om «Riktig bruk av laboratorieprøver ved infeksjoner» for leger. E-læringskurset består av fire delkurs: Halsinfeksjoner, Cystitt og svangerskapskontroll, Komplisert UVI, og Luftveisinfeksjoner som kan tas uavhengig av hverandre, og samlet er godkjent som 6 timers valgfritt kurs for spesialiteten allmenntilleggsmedisin. For å imøtekomme legenes pressede arbeidssituasjon, lanserer Noklus nå hybride kurs som kombinerer fysisk kurs og nettkurs. Det gir legene en mer fleksibel timeplan der færre timer er bundet til det fysiske kurset.

Noklus har etablert en arbeidsgruppe for å fremme riktig bruk av laboratorieprøver i primærhelsetjenesten i Norge. Noklus har tidligere utarbeidet anbefalinger for bruk av analyser ved ulike kliniske problemstillinger («Anbefalte analyser»), og reviderte versjoner vil bli tilgjengelig i 2025. Formålet er å minske uhensiktsmessig variasjon i rekvirering av laboratorieundersøkelser i primærhelsetjenesten.

Gruppen skal arbeide med å øke rekvireringskompetansen i primærhelsetjenesten bl.a. ved å arbeide for å få implementert «anbefalte analyser» i det elektroniske rekvireringssystemet hos laboratoriene slik at de er tilgjengelig ved rekvirering hos primærlegene, og gjøre primærlegene kjent med disse. Det er sendt ut en kasuistikk til primærhelsetjenesten for å undersøke rekvireringspraksis hos allmennleger, og der er det gitt informasjon om «anbefalte analyser». Noklus er også observatør i «Interregionalt prosjekt om variasjon i bruk av laboratorie-, bilde-, og radiologitjenester» som ledes av Helse Vest. I denne gruppen er det utarbeidet en rapport med tiltak for å redusere variasjon, og Noklus «Anbefalte analyser» er nevnt som ett av tiltakene for å redusere variasjon i primærhelsetjenesten. Det skal opprettes et nasjonalt laboratorienettverk bestående blant annet av representanter fra de ulike RHF'ene, og Noklus ønsker å ha en representant der. Noklus vil komme med innspill til «Gjør kloke valg» kampanjen der dette er mulig.

Oppfølging av Åpenhetsloven

Noklus vil jevnlig utføre aktsomhetsvurderinger iht. Åpenhetsloven, og revidert aktsomhetsvurdering legges årlig ut på <https://www.noklus.no/om-noklus/> Noklus samarbeider med Haraldsplass Diakonale Sykehus i dette arbeidet, og Noklus inngår også i deres rapportering på dette området.

Laboratorievirksomhet i helsestasjons- og skolehelsetjenesten

Noklus kartla høsten 2022 at 72% av 450 helsestasjon og skolehelsetjeneste-enheter har laboratorievirksomhet som ikke er kvalitetssikret. Noklus har derfor i 2024 sendt en søknad til Helse- og omsorgsdepartementet om bevilgning på statsbudsjettet for å kunne kvalitetsforbedre laboratorievirksomheten i helsestasjons- og skolehelsetjenesten i Norge, på samme måte som Noklus tidligere har mottatt bevilgning for å kvalitetsforbedre laboratorievirksomheten i sykehjem og hjemmetjenesten. Søknaden støttes av: Jordmorforbundet i NSF, Jordmorforeningen, Landsgruppen av helsesykepleiere (LaH) i NSF og FHI Nasjonalt kompetansemiljø for helsestasjons- og skolehelsetjenesten. HOD omtaler i sitt svar at arbeidet er viktig, men at de ikke har midler tilgjengelig. Noklus har derfor kontaktet politikerne i Helse – og omsorgskomiteen der vi ber om å få bevilgning på statsbudsjettet for 2026.

Hvem bør kunne delta i Noklus?

Det er under vurdering om enkeltpersoner kan delta på digitale tjenester, og om apotekene også kan delta i Noklus. Pr i dag deltar ikke apotekene i Noklus, og styret vil vurdere om apotekene bør delta i Noklus for bl.a. å bli bevisstgjort på viktigheten av at de tester som selges direkte til forbrukerne (direct to consumer testing) bør holde en høy standard og være pålitelige. Tester som ikke oppfyller kvalitetskrav, bør det frarådes å bruke.

Utfordringer for helsetjenesten knyttet til bruk av selvtester

Noklus ønsker å drøfte med Helse og omsorgsdepartementet (HOD) problematikken rundt selvtestene (DCTC- Direct-to-consumer-testing) og behov for informasjon til befolkningen. Det er ønskelig å søke om finansiering til en enhet i Noklus, som har som formål å informere om hvilke egenrekvirerte tester som kan være nyttige og som har en kvalitet som gjør at de på visse indikasjoner kan anbefales enkeltpersoner uten konsultasjon med helsevesenet. Tilsvarende vurdere hvilke tester som ikke bør brukes av lekpersoner.

Vedr. omlegging av posten Norge sine tjenester

Postutvalget er kommet med sin rapport, der Noklus er ikke nevnt. Noklus har levert høringsinnspill til rapporten innen fristen 17. mars 2025, der vi ber om en avklaring på hvordan det kan sikres at våre tjenester kan opprettholdes ved en reduksjon i postombæring og opprettelse av betjente postpunkt.



Styrking av forskning i Noklus.

Det er ønske om midler til forskning på data som Noklus allerede har, for gjennom dette å kunne gi enda bedre tjenester til deltakerne. Styret ønsker å følge opp i 2025 ved videre satsning på forskning.

2. Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet for 2024 ble kr 6 538 387 og egenkapital per 31.12.2024 er på Kr 42 566 130. Styret er fornøyd med årets resultat.

Av de totale kostnadene på kr 85,2 mill., utgjorde ca. kr 83,5 mill. kostnader til Noklus. Andre driftskostnader utgjorde kr 0,5 mill. Dette beløpet inkluderer hovedsakelig utgifter til revisjon samt møte- og reiseutgifter.

3. Fortsatt drift

Stiftelsen har gode forutsetninger for fortsatt drift. Regnskapet er derfor avlagt under denne forutsetning. Styret kjenner ikke til forhold etter regnskapsårets avslutning som kan ha betydning for stiftelsens stilling og resultat.

4. Arbeidsmiljø

Stiftelsen har ingen ansatte.

5. Likestilling

Styret består av fire kvinner og tre menn. I tillegg møter ledelsen i Noklus, som består av to menn og en kvinne.

6. Påvirkning av det ytre miljø

Stiftelsen har ingen virksomhet som forurenser det ytre miljø.

7. Årsresultat og disponeringer

Årets resultat er kr 6 538 387 og legges til egenkapitalen. Egenkapital i Stiftelsen etter disponering av årsoverskuddet utgjør kr 42 566 130.

8. Fremtidig utvikling

Styret arbeidet i 2024 for å sikre at virksomheten videreføres på en hensiktsmessig måte.

Styret vil også arbeide for at den store informasjonsmengde som etter hvert finnes i Noklus, kan



bli brukt i forsknings- og utviklingsarbeid.

9. Finansiell risiko

Likviditetssituasjonen i Stiftelsen vurderes som god. Overskuddslikviditeten er plassert som bankinnskudd og i rentefond. Stiftelsen er således ikke eksponert for markedsrisiko i aksjemarkedet.

Oslo, 14. mai 2025

Siri Skumlien
Leder

Marte Kvittum Tangen

Nils Kristian Klev

Gunnar Simonsen

Knut Berglund

Ingrid Hokstad

Sverre Sandberg
Leder Noklus

Penneo Dokumentnøkkel: 26DUS-FDJT4-M4MZ6-JUV16-LVQSF-Y1WP8



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tangen, Marte S. Kvittum

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-153199

IP: 193.71.xxx.xxx

2025-05-14 06:19:17 UTC



Berglund, Knut

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1255609

IP: 83.118.xxx.xxx

2025-05-14 09:27:37 UTC



Sandberg, Sverre

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1270979

IP: 172.226.xxx.xxx

2025-05-14 15:47:34 UTC



Simonsen, Gunnar Skov

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-331122

IP: 91.186.xxx.xxx

2025-05-15 07:28:31 UTC



Hokstad, Ingrid

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1106538

IP: 91.186.xxx.xxx

2025-05-15 07:37:09 UTC



Klev, Nils Kristian

Underskriver

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1161922

IP: 77.40.xxx.xxx

2025-05-15 11:40:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 26DUS-FDJT4-M4MZ6-JUV16-LVQSF-Y1WP8

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Skumlien, Siri

Underskriver

På vegne av: Legeforeningen

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2005857

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-05-19 20:24:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 26DUS-FDJT4-M4MZ6-JUV16-LVQ5F-Y1WP8

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.